Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                                И Р К У Т С К А Я    О  Б Л А С Т Ь
                                     А Л А Р С К И Й   Р А Й О Н
                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  _______________________________________________________________________

От  17.10.2018г.                    № 41                                               с.Аларь

         В  связи  с проведением  капитального  ремонта Аларской участковой  больницы, расположенной  по адресу: Иркутская  область, Аларский  район, с. Аларь, ул. Вампилова , 2 А
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывоз мусора  при производстве  строительно-монтажных работ по объекту: Выборочный  капитальный  ремонт Аларской  участковой  больницы  по адресу: Иркутская  область, Аларский    район, с. Аларь, ул. Вампилова, 2А  (замена оконных блоков и кровли) осуществлять  на  свалку, расположенную в с. Аларь  на  расстоянии 1,5 км.  Стоимость вывоза  1 куб.м. составляет 50,2 руб.

Глава администрации МО «Аларь»                                    Э.Ж. Габеева